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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2019 korte baan

Zwolle 24-27 januari 2019

1 - ONMK 2019 kb sessie 1 24-01-2019 - 12:30

Programmanr. 2 Heren, 1500m vrije slag Masters Open
24-01-2019 - 12:30 10 min. Pauze na serie 5/Break after heat 5 Resultaten

rang naam vereniging tijd PARA

Masters 20+

1. Joris Bezemer De Kempvis NED 199900527 17:03.97
50m: 29.62 29.62 450m: 5:00.01 34.24 850m: 9:34.75 34.52 1250m: 14:10.71 35.29

100m: 1:02.57 32.95 500m: 5:34.13 34.12 900m: 10:08.93 34.18 1300m: 14:45.61 34.90
150m: 1:36.20 33.63 550m: 6:08.37 34.24 950m: 10:43.61 34.68 1350m: 15:20.57 34.96
200m: 2:10.31 34.11 600m: 6:42.47 34.10 1000m: 11:18.00 34.39 1400m: 15:56.08 35.51
250m: 2:44.64 34.33 650m: 7:16.89 34.42 1050m: 11:52.28 34.28 1450m: 16:31.31 35.23
300m: 3:18.54 33.90 700m: 7:51.37 34.48 1100m: 12:26.80 34.52 1500m: 17:03.97 32.66
350m: 3:52.07 33.53 750m: 8:25.83 34.46 1150m: 13:01.20 34.40
400m: 4:25.77 33.70 800m: 9:00.23 34.40 1200m: 13:35.42 34.22

2. Robin van Beek ZVL-1886 NED 199704023 17:34.45
50m: 30.68 30.68 450m: 5:04.77 34.64 850m: 9:43.72 35.18 1250m: 14:35.70 36.73

100m: 1:04.03 33.35 500m: 5:39.29 34.52 900m: 10:19.59 35.87 1300m: 15:11.80 36.10
150m: 1:37.85 33.82 550m: 6:13.77 34.48 950m: 10:55.89 36.30 1350m: 15:48.91 37.11
200m: 2:12.22 34.37 600m: 6:48.22 34.45 1000m: 11:32.20 36.31 1400m: 16:24.89 35.98
250m: 2:46.61 34.39 650m: 7:22.79 34.57 1050m: 12:08.81 36.61 1450m: 16:59.93 35.04
300m: 3:21.30 34.69 700m: 7:57.55 34.76 1100m: 12:45.30 36.49 1500m: 17:34.45 34.52
350m: 3:55.47 34.17 750m: 8:33.07 35.52 1150m: 13:22.17 36.87
400m: 4:30.13 34.66 800m: 9:08.54 35.47 1200m: 13:58.97 36.80

3. Nordin Termoshuizen WVZ NED 199605401 18:09.34
50m: 31.27 31.27 450m: 5:14.43 36.60 850m: 10:08.66 36.98 1250m: 15:08.37 36.94

100m: 1:05.61 34.34 500m: 5:50.82 36.39 900m: 10:46.04 37.38 1300m: 15:45.69 37.32
150m: 1:40.53 34.92 550m: 6:27.36 36.54 950m: 11:23.62 37.58 1350m: 16:22.97 37.28
200m: 2:15.29 34.76 600m: 7:03.91 36.55 1000m: 12:01.05 37.43 1400m: 16:59.91 36.94
250m: 2:50.58 35.29 650m: 7:40.73 36.82 1050m: 12:38.92 37.87 1450m: 17:35.55 35.64
300m: 3:26.11 35.53 700m: 8:17.80 37.07 1100m: 13:16.81 37.89 1500m: 18:09.34 33.79
350m: 4:01.81 35.70 750m: 8:54.79 36.99 1150m: 13:54.15 37.34
400m: 4:37.83 36.02 800m: 9:31.68 36.89 1200m: 14:31.43 37.28

4. Koen Rooseboom KSN (SG) NED 199502703 19:09.16
50m: 30.98 30.98 450m: 5:22.53 37.52 850m: 10:34.12 39.47 1250m: 15:50.31 40.74

100m: 1:05.66 34.68 500m: 6:00.04 37.51 900m: 11:13.80 39.68 1300m: 16:30.85 40.54
150m: 1:41.25 35.59 550m: 6:37.92 37.88 950m: 11:53.48 39.68 1350m: 17:11.49 40.64
200m: 2:17.16 35.91 600m: 7:16.72 38.80 1000m: 12:33.29 39.81 1400m: 17:52.19 40.70
250m: 2:53.66 36.50 650m: 7:56.16 39.44 1050m: 13:13.26 39.97 1450m: 18:32.63 40.44
300m: 3:30.21 36.55 700m: 8:35.82 39.66 1100m: 13:52.65 39.39 1500m: 19:09.16 36.53
350m: 4:07.59 37.38 750m: 9:15.54 39.72 1150m: 14:31.57 38.92
400m: 4:45.01 37.42 800m: 9:54.65 39.11 1200m: 15:09.57 38.00

5. Hans Stoffers Triton Putten NED 199604027 19:11.07
50m: 30.58 30.58 450m: 5:22.08 37.57 850m: 10:29.60 39.86 1250m: 15:49.39 40.29

100m: 1:05.21 34.63 500m: 5:59.37 37.29 900m: 11:08.87 39.27 1300m: 16:30.42 41.03
150m: 1:40.63 35.42 550m: 6:37.51 38.14 950m: 11:47.98 39.11 1350m: 17:10.78 40.36
200m: 2:16.78 36.15 600m: 7:15.61 38.10 1000m: 12:27.28 39.30 1400m: 17:51.00 40.22
250m: 2:52.98 36.20 650m: 7:54.14 38.53 1050m: 13:07.31 40.03 1450m: 18:31.23 40.23
300m: 3:29.53 36.55 700m: 8:32.89 38.75 1100m: 13:47.70 40.39 1500m: 19:11.07 39.84
350m: 4:06.98 37.45 750m: 9:10.98 38.09 1150m: 14:28.26 40.56
400m: 4:44.51 37.53 800m: 9:49.74 38.76 1200m: 15:09.10 40.84

Masters 25+

1. Tim Bunnik Triton NED 199000505 17:56.83
50m: 30.96 30.96 450m: 5:14.40 35.72 850m: 10:02.76 35.97 1250m: 14:54.74 37.90

100m: 1:05.92 34.96 500m: 5:50.80 36.40 900m: 10:39.12 36.36 1300m: 15:32.47 37.73
150m: 1:41.22 35.30 550m: 6:26.66 35.86 950m: 11:15.49 36.37 1350m: 16:08.35 35.88
200m: 2:16.55 35.33 600m: 7:02.59 35.93 1000m: 11:51.73 36.24 1400m: 16:45.16 36.81
250m: 2:51.77 35.22 650m: 7:38.70 36.11 1050m: 12:27.70 35.97 1450m: 17:21.34 36.18
300m: 3:27.44 35.67 700m: 8:15.16 36.46 1100m: 13:03.18 35.48 1500m: 17:56.83 35.49
350m: 4:03.09 35.65 750m: 8:50.94 35.78 1150m: 13:39.65 36.47
400m: 4:38.68 35.59 800m: 9:26.79 35.85 1200m: 14:16.84 37.19

2. Pieter Pijnenburg De Warande NED 199305227 18:19.95
50m: 31.38 31.38 450m: 5:20.77 36.59 850m: 10:17.94 37.53 1250m: 15:16.06 37.44

100m: 1:06.63 35.25 500m: 5:57.80 37.03 900m: 10:55.03 37.09 1300m: 15:53.50 37.44
150m: 1:42.15 35.52 550m: 6:34.68 36.88 950m: 11:31.92 36.89 1350m: 16:30.97 37.47
200m: 2:18.31 36.16 600m: 7:11.87 37.19 1000m: 12:08.86 36.94 1400m: 17:08.70 37.73
250m: 2:54.28 35.97 650m: 7:49.04 37.17 1050m: 12:46.03 37.17 1450m: 17:45.31 36.61
300m: 3:30.68 36.40 700m: 8:26.22 37.18 1100m: 13:23.74 37.71 1500m: 18:19.95 34.64
350m: 4:07.14 36.46 750m: 9:03.24 37.02 1150m: 14:01.24 37.50
400m: 4:44.18 37.04 800m: 9:40.41 37.17 1200m: 14:38.62 37.38
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3. Gijs Manhave De Schelde NED 199403199 18:46.50
50m: 31.53 31.53 450m: 5:25.08 37.26 850m: 10:27.60 37.83 1250m: 15:34.54 39.25

100m: 1:07.20 35.67 500m: 6:02.43 37.35 900m: 11:05.35 37.75 1300m: 16:14.28 39.74
150m: 1:43.79 36.59 550m: 6:39.68 37.25 950m: 11:43.43 38.08 1350m: 16:53.68 39.40
200m: 2:20.36 36.57 600m: 7:17.28 37.60 1000m: 12:21.36 37.93 1400m: 17:33.25 39.57
250m: 2:56.96 36.60 650m: 7:55.21 37.93 1050m: 12:59.55 38.19 1450m: 18:11.54 38.29
300m: 3:33.98 37.02 700m: 8:33.09 37.88 1100m: 13:37.85 38.30 1500m: 18:46.50 34.96
350m: 4:11.10 37.12 750m: 9:11.28 38.19 1150m: 14:16.44 38.59
400m: 4:47.82 36.72 800m: 9:49.77 38.49 1200m: 14:55.29 38.85

4. Patrick Creemers RZ NED 199000579 18:57.07
50m: 33.29 33.29 450m: 5:43.30 38.89 850m: 10:49.29 37.96 1250m: 15:52.22 37.83

100m: 1:11.25 37.96 500m: 6:21.70 38.40 900m: 11:27.97 38.68 1300m: 16:29.73 37.51
150m: 1:49.76 38.51 550m: 6:59.99 38.29 950m: 12:06.55 38.58 1350m: 17:07.25 37.52
200m: 2:28.71 38.95 600m: 7:38.76 38.77 1000m: 12:44.86 38.31 1400m: 17:45.17 37.92
250m: 3:07.32 38.61 650m: 8:16.94 38.18 1050m: 13:22.11 37.25 1450m: 18:22.18 37.01
300m: 3:46.27 38.95 700m: 8:55.50 38.56 1100m: 13:59.36 37.25 1500m: 18:57.07 34.89
350m: 4:25.45 39.18 750m: 9:33.52 38.02 1150m: 14:36.78 37.42
400m: 5:04.41 38.96 800m: 10:11.33 37.81 1200m: 15:14.39 37.61

5. Maik Steenkamp Montferland NED 199103847 19:04.85
50m: 32.88 32.88 450m: 5:30.18 37.83 850m: 10:36.32 37.89 1250m: 15:50.29 39.82

100m: 1:08.88 36.00 500m: 6:08.21 38.03 900m: 11:14.96 38.64 1300m: 16:30.44 40.15
150m: 1:45.29 36.41 550m: 6:46.17 37.96 950m: 11:53.94 38.98 1350m: 17:10.16 39.72
200m: 2:22.18 36.89 600m: 7:24.32 38.15 1000m: 12:33.11 39.17 1400m: 17:48.23 38.07
250m: 2:59.41 37.23 650m: 8:02.72 38.40 1050m: 13:11.89 38.78 1450m: 18:26.44 38.21
300m: 3:37.03 37.62 700m: 8:41.43 38.71 1100m: 13:50.85 38.96 1500m: 19:04.85 38.41
350m: 4:14.70 37.67 750m: 9:20.20 38.77 1150m: 14:30.34 39.49
400m: 4:52.35 37.65 800m: 9:58.43 38.23 1200m: 15:10.47 40.13

Masters 30+

1. Wessel Everloo De Veene NED 198906597 S14 18:19.86 988
50m: 32.12 32.12 450m: 5:24.42 36.99 850m: 10:20.32 37.25 1250m: 15:18.49 37.06

100m: 1:07.08 34.96 500m: 6:00.53 36.11 900m: 10:57.31 36.99 1300m: 15:56.11 37.62
150m: 1:43.52 36.44 550m: 6:38.22 37.69 950m: 11:34.10 36.79 1350m: 16:34.35 38.24
200m: 2:20.90 37.38 600m: 7:15.10 36.88 1000m: 12:13.13 39.03 1400m: 17:12.25 37.90
250m: 2:57.15 36.25 650m: 7:52.09 36.99 1050m: 12:50.49 37.36 1450m: 17:46.57 34.32
300m: 3:33.37 36.22 700m: 8:29.61 37.52 1100m: 13:27.89 37.40 1500m: 18:19.86 33.29
350m: 4:10.57 37.20 750m: 9:05.99 36.38 1150m: 14:04.34 36.45
400m: 4:47.43 36.86 800m: 9:43.07 37.08 1200m: 14:41.43 37.09

2. Sander van Elburg PSV NED 198800937 18:20.16
50m: 32.78 32.78 450m: 5:28.18 36.81 850m: 10:27.67 36.67 1250m: 15:18.31 35.88

100m: 1:09.09 36.31 500m: 6:05.79 37.61 900m: 11:04.38 36.71 1300m: 15:54.27 35.96
150m: 1:45.48 36.39 550m: 6:43.60 37.81 950m: 11:41.39 37.01 1350m: 16:30.40 36.13
200m: 2:22.22 36.74 600m: 7:21.25 37.65 1000m: 12:18.42 37.03 1400m: 17:07.65 37.25
250m: 2:59.21 36.99 650m: 7:59.41 38.16 1050m: 12:55.52 37.10 1450m: 17:45.19 37.54
300m: 3:36.37 37.16 700m: 8:37.06 37.65 1100m: 13:31.80 36.28 1500m: 18:20.16 34.97
350m: 4:13.70 37.33 750m: 9:14.18 37.12 1150m: 14:07.14 35.34
400m: 4:51.37 37.67 800m: 9:51.00 36.82 1200m: 14:42.43 35.29

3. Niels Albrechts De Schotejil NED 198800039 18:32.58
50m: 34.75 34.75 450m: 5:31.25 36.64 850m: 10:27.60 36.62 1250m: 15:25.87 38.29

100m: 1:11.94 37.19 500m: 6:08.25 37.00 900m: 11:04.47 36.87 1300m: 16:04.12 38.25
150m: 1:50.14 38.20 550m: 6:45.32 37.07 950m: 11:41.49 37.02 1350m: 16:41.92 37.80
200m: 2:27.28 37.14 600m: 7:22.41 37.09 1000m: 12:18.52 37.03 1400m: 17:19.75 37.83
250m: 3:04.52 37.24 650m: 7:59.75 37.34 1050m: 12:55.87 37.35 1450m: 17:57.14 37.39
300m: 3:40.40 35.88 700m: 8:37.11 37.36 1100m: 13:33.11 37.24 1500m: 18:32.58 35.44
350m: 4:16.81 36.41 750m: 9:14.27 37.16 1150m: 14:09.72 36.61
400m: 4:54.61 37.80 800m: 9:50.98 36.71 1200m: 14:47.58 37.86

4. Mark Godwaldt PSV NED 198701039 19:39.75
50m: 33.51 33.51 450m: 5:41.46 39.64 850m: 11:03.03 40.23 1250m: 16:26.18 39.60

100m: 1:10.74 37.23 500m: 6:21.41 39.95 900m: 11:43.91 40.88 1300m: 17:05.31 39.13
150m: 1:49.06 38.32 550m: 7:00.77 39.36 950m: 12:24.37 40.46 1350m: 17:43.90 38.59
200m: 2:27.33 38.27 600m: 7:41.43 40.66 1000m: 13:05.42 41.05 1400m: 18:23.09 39.19
250m: 3:05.79 38.46 650m: 8:20.98 39.55 1050m: 13:46.63 41.21 1450m: 19:01.32 38.23
300m: 3:44.11 38.32 700m: 9:01.50 40.52 1100m: 14:27.22 40.59 1500m: 19:39.75 38.43
350m: 4:22.94 38.83 750m: 9:42.05 40.55 1150m: 15:06.48 39.26
400m: 5:01.82 38.88 800m: 10:22.80 40.75 1200m: 15:46.58 40.10

Masters 35+
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1. Erik Schröder TriVia NED 198402025 16:56.13
Nederlands Masters Record

50m: 29.50 29.50 450m: 5:00.89 34.07 850m: 9:34.48 34.33 1250m: 14:08.57 34.34
100m: 1:02.58 33.08 500m: 5:34.96 34.07 900m: 10:08.62 34.14 1300m: 14:43.00 34.43
150m: 1:36.43 33.85 550m: 6:09.18 34.22 950m: 10:42.87 34.25 1350m: 15:16.89 33.89
200m: 2:10.32 33.89 600m: 6:43.16 33.98 1000m: 11:17.04 34.17 1400m: 15:50.82 33.93
250m: 2:44.67 34.35 650m: 7:17.38 34.22 1050m: 11:51.08 34.04 1450m: 16:24.30 33.48
300m: 3:18.96 34.29 700m: 7:51.63 34.25 1100m: 12:25.52 34.44 1500m: 16:56.13 31.83
350m: 3:52.94 33.98 750m: 8:25.93 34.30 1150m: 12:59.83 34.31
400m: 4:26.82 33.88 800m: 9:00.15 34.22 1200m: 13:34.23 34.40

2. Frank v.d. Voordt De Schotejil NED 198302259 18:35.12
50m: 33.58 33.58 450m: 5:32.79 37.72 850m: 10:33.04 37.54 1250m: 15:30.10 37.19

100m: 1:10.14 36.56 500m: 6:10.51 37.72 900m: 11:10.21 37.17 1300m: 16:07.45 37.35
150m: 1:47.44 37.30 550m: 6:48.04 37.53 950m: 11:47.44 37.23 1350m: 16:44.78 37.33
200m: 2:25.16 37.72 600m: 7:25.42 37.38 1000m: 12:24.32 36.88 1400m: 17:22.11 37.33
250m: 3:03.23 38.07 650m: 8:03.18 37.76 1050m: 13:01.40 37.08 1450m: 17:59.25 37.14
300m: 3:40.74 37.51 700m: 8:40.56 37.38 1100m: 13:38.36 36.96 1500m: 18:35.12 35.87
350m: 4:17.97 37.23 750m: 9:18.12 37.56 1150m: 14:15.72 37.36
400m: 4:55.07 37.10 800m: 9:55.50 37.38 1200m: 14:52.91 37.19

3. Marcel Reefhuis WS Twente NED 198101381 18:45.18
50m: 33.11 33.11 450m: 5:27.88 37.26 850m: 10:26.91 37.43 1250m: 15:31.23 38.70

100m: 1:09.29 36.18 500m: 6:05.06 37.18 900m: 11:04.41 37.50 1300m: 16:10.28 39.05
150m: 1:46.00 36.71 550m: 6:42.40 37.34 950m: 11:41.94 37.53 1350m: 16:49.17 38.89
200m: 2:22.51 36.51 600m: 7:19.74 37.34 1000m: 12:19.70 37.76 1400m: 17:28.55 39.38
250m: 2:59.29 36.78 650m: 7:57.03 37.29 1050m: 12:57.64 37.94 1450m: 18:07.85 39.30
300m: 3:36.09 36.80 700m: 8:34.53 37.50 1100m: 13:35.90 38.26 1500m: 18:45.18 37.33
350m: 4:13.29 37.20 750m: 9:12.07 37.54 1150m: 14:14.06 38.16
400m: 4:50.62 37.33 800m: 9:49.48 37.41 1200m: 14:52.53 38.47

4. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam NED 198202627 21:18.35
50m: 36.67 36.67 450m: 6:17.81 43.18 850m: 12:05.55 42.88 1250m: 17:48.91 42.97

100m: 1:17.81 41.14 500m: 7:01.63 43.82 900m: 12:48.44 42.89 1300m: 18:32.49 43.58
150m: 2:00.04 42.23 550m: 7:45.50 43.87 950m: 13:31.05 42.61 1350m: 19:14.90 42.41
200m: 2:42.75 42.71 600m: 8:29.42 43.92 1000m: 14:14.32 43.27 1400m: 19:57.43 42.53
250m: 3:26.04 43.29 650m: 9:13.31 43.89 1050m: 14:57.15 42.83 1450m: 20:39.71 42.28
300m: 4:08.66 42.62 700m: 9:56.61 43.30 1100m: 15:39.84 42.69 1500m: 21:18.35 38.64
350m: 4:51.63 42.97 750m: 10:39.54 42.93 1150m: 16:22.52 42.68
400m: 5:34.63 43.00 800m: 11:22.67 43.13 1200m: 17:05.94 43.42

5. Edward van Dootingh ZV 44 NED 198403341 21:53.64
50m: 36.27 36.27 450m: 6:22.10 44.23 850m: 12:17.76 44.29 1250m: 18:13.87 44.68

100m: 1:16.62 40.35 500m: 7:06.90 44.80 900m: 13:02.02 44.26 1300m: 18:58.52 44.65
150m: 1:58.83 42.21 550m: 7:51.55 44.65 950m: 13:46.36 44.34 1350m: 19:43.34 44.82
200m: 2:41.98 43.15 600m: 8:36.00 44.45 1000m: 14:30.72 44.36 1400m: 20:28.26 44.92
250m: 3:25.69 43.71 650m: 9:20.27 44.27 1050m: 15:15.33 44.61 1450m: 21:13.00 44.74
300m: 4:09.42 43.73 700m: 10:04.64 44.37 1100m: 16:00.05 44.72 1500m: 21:53.64 40.64
350m: 4:53.61 44.19 750m: 10:49.33 44.69 1150m: 16:44.46 44.41
400m: 5:37.87 44.26 800m: 11:33.47 44.14 1200m: 17:29.19 44.73

Masters 40+

1. Alex Damen DAW NED 197501371 19:10.42
50m: 33.73 33.73 450m: 5:31.64 37.82 850m: 10:37.86 38.81 1250m: 15:52.81 39.58

100m: 1:10.48 36.75 500m: 6:09.28 37.64 900m: 11:16.97 39.11 1300m: 16:32.79 39.98
150m: 1:47.23 36.75 550m: 6:47.09 37.81 950m: 11:56.14 39.17 1350m: 17:12.52 39.73
200m: 2:23.96 36.73 600m: 7:25.19 38.10 1000m: 12:35.40 39.26 1400m: 17:52.21 39.69
250m: 3:01.14 37.18 650m: 8:03.48 38.29 1050m: 13:14.60 39.20 1450m: 18:31.92 39.71
300m: 3:38.77 37.63 700m: 8:42.06 38.58 1100m: 13:54.21 39.61 1500m: 19:10.42 38.50
350m: 4:16.44 37.67 750m: 9:20.36 38.30 1150m: 14:33.68 39.47
400m: 4:53.82 37.38 800m: 9:59.05 38.69 1200m: 15:13.23 39.55

2. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad (SG) NED 197900379 19:20.60
50m: 33.58 33.58 450m: 5:35.86 38.65 850m: 10:47.66 39.54 1250m: 16:04.21 39.68

100m: 1:10.26 36.68 500m: 6:14.35 38.49 900m: 11:27.73 40.07 1300m: 16:43.93 39.72
150m: 1:47.54 37.28 550m: 6:52.60 38.25 950m: 12:07.55 39.82 1350m: 17:24.29 40.36
200m: 2:25.29 37.75 600m: 7:31.30 38.70 1000m: 12:46.82 39.27 1400m: 18:04.57 40.28
250m: 3:03.31 38.02 650m: 8:10.11 38.81 1050m: 13:26.59 39.77 1450m: 18:43.10 38.53
300m: 3:41.26 37.95 700m: 8:49.32 39.21 1100m: 14:05.78 39.19 1500m: 19:20.60 37.50
350m: 4:19.04 37.78 750m: 9:28.46 39.14 1150m: 14:45.21 39.43
400m: 4:57.21 38.17 800m: 10:08.12 39.66 1200m: 15:24.53 39.32
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2019 korte baan

Zwolle 24-27 januari 2019

Programmanr. 2, Heren, 1500m vrije slag, Masters 40+

rang naam vereniging tijd PARA

3. Victor Barnar GoSwim NED 197801805 20:07.21
50m: 34.48 34.48 450m: 5:51.51 40.52 850m: 11:16.70 40.59 1250m: 16:45.11 41.71

100m: 1:12.06 37.58 500m: 6:32.24 40.73 900m: 11:57.62 40.92 1300m: 17:26.91 41.80
150m: 1:50.65 38.59 550m: 7:12.57 40.33 950m: 12:38.88 41.26 1350m: 18:07.68 40.77
200m: 2:29.72 39.07 600m: 7:52.97 40.40 1000m: 13:19.64 40.76 1400m: 18:49.13 41.45
250m: 3:09.49 39.77 650m: 8:33.97 41.00 1050m: 14:00.75 41.11 1450m: 19:29.41 40.28
300m: 3:49.84 40.35 700m: 9:14.74 40.77 1100m: 14:41.87 41.12 1500m: 20:07.21 37.80
350m: 4:30.25 40.41 750m: 9:55.25 40.51 1150m: 15:22.73 40.86
400m: 5:10.99 40.74 800m: 10:36.11 40.86 1200m: 16:03.40 40.67

4. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen NED 197501015 20:58.53
50m: 36.53 36.53 450m: 6:03.73 41.01 850m: 11:43.45 42.33 1250m: 17:30.50 42.71

100m: 1:17.68 41.15 500m: 6:45.24 41.51 900m: 12:26.00 42.55 1300m: 18:14.00 43.50
150m: 1:58.92 41.24 550m: 7:27.39 42.15 950m: 13:09.54 43.54 1350m: 18:56.61 42.61
200m: 2:40.17 41.25 600m: 8:09.53 42.14 1000m: 13:52.46 42.92 1400m: 19:40.27 43.66
250m: 3:21.16 40.99 650m: 8:51.85 42.32 1050m: 14:35.60 43.14 1450m: 20:22.10 41.83
300m: 4:01.60 40.44 700m: 9:34.52 42.67 1100m: 15:19.31 43.71 1500m: 20:58.53 36.43
350m: 4:42.21 40.61 750m: 10:18.09 43.57 1150m: 16:02.63 43.32
400m: 5:22.72 40.51 800m: 11:01.12 43.03 1200m: 16:47.79 45.16

5. Mark Nahon Z&PC De Gouwe NED 197800731 21:08.54
50m: 35.81 35.81 450m: 6:05.60 42.70 850m: 11:48.27 43.25 1250m: 17:33.43 43.45

100m: 1:14.20 38.39 500m: 6:48.10 42.50 900m: 12:31.09 42.82 1300m: 18:16.77 43.34
150m: 1:53.74 39.54 550m: 7:31.04 42.94 950m: 13:14.61 43.52 1350m: 19:00.20 43.43
200m: 2:34.48 40.74 600m: 8:13.94 42.90 1000m: 13:57.66 43.05 1400m: 19:43.70 43.50
250m: 3:15.82 41.34 650m: 8:56.83 42.89 1050m: 14:41.02 43.36 1450m: 20:26.88 43.18
300m: 3:57.83 42.01 700m: 9:39.42 42.59 1100m: 15:24.03 43.01 1500m: 21:08.54 41.66
350m: 4:40.32 42.49 750m: 10:22.42 43.00 1150m: 16:06.74 42.71
400m: 5:22.90 42.58 800m: 11:05.02 42.60 1200m: 16:49.98 43.24

Masters 45+

1. Peter van Grootheest ZV 44 NED 197000375 19:49.05
50m: 35.00 35.00 450m: 5:50.66 39.76 850m: 11:09.22 39.72 1250m: 16:28.69 40.30

100m: 1:13.45 38.45 500m: 6:30.67 40.01 900m: 11:48.93 39.71 1300m: 17:08.91 40.22
150m: 1:52.88 39.43 550m: 7:10.46 39.79 950m: 12:28.93 40.00 1350m: 17:49.20 40.29
200m: 2:32.37 39.49 600m: 7:50.15 39.69 1000m: 13:08.79 39.86 1400m: 18:29.42 40.22
250m: 3:11.82 39.45 650m: 8:30.12 39.97 1050m: 13:48.62 39.83 1450m: 19:09.78 40.36
300m: 3:51.09 39.27 700m: 9:09.85 39.73 1100m: 14:28.26 39.64 1500m: 19:49.05 39.27
350m: 4:30.93 39.84 750m: 9:49.88 40.03 1150m: 15:08.29 40.03
400m: 5:10.90 39.97 800m: 10:29.50 39.62 1200m: 15:48.39 40.10

2. Ingmar de Gelder ZOB'66 NED 197000333 20:48.53
50m: 35.26 35.26 450m: 6:06.76 42.02 850m: 11:43.77 42.62 1250m: 17:24.65 42.79

100m: 1:14.53 39.27 500m: 6:48.83 42.07 900m: 12:26.03 42.26 1300m: 18:06.35 41.70
150m: 1:54.91 40.38 550m: 7:31.00 42.17 950m: 13:08.70 42.67 1350m: 18:47.90 41.55
200m: 2:36.60 41.69 600m: 8:13.03 42.03 1000m: 13:51.59 42.89 1400m: 19:29.47 41.57
250m: 3:18.74 42.14 650m: 8:54.85 41.82 1050m: 14:34.33 42.74 1450m: 20:10.45 40.98
300m: 4:00.79 42.05 700m: 9:36.53 41.68 1100m: 15:16.80 42.47 1500m: 20:48.53 38.08
350m: 4:42.79 42.00 750m: 10:18.81 42.28 1150m: 15:59.36 42.56
400m: 5:24.74 41.95 800m: 11:01.15 42.34 1200m: 16:41.86 42.50

3. Chris Kouwenhoven Steenwijk 1934 NED 197101669 20:54.42
50m: 37.09 37.09 450m: 6:10.12 41.87 850m: 11:43.77 42.33 1250m: 17:24.27 42.82

100m: 1:18.28 41.19 500m: 6:52.37 42.25 900m: 12:26.18 42.41 1300m: 18:07.02 42.75
150m: 1:59.86 41.58 550m: 7:33.57 41.20 950m: 13:08.32 42.14 1350m: 18:49.41 42.39
200m: 2:41.26 41.40 600m: 8:14.91 41.34 1000m: 13:51.29 42.97 1400m: 19:31.90 42.49
250m: 3:23.09 41.83 650m: 8:56.78 41.87 1050m: 14:34.06 42.77 1450m: 20:13.98 42.08
300m: 4:04.68 41.59 700m: 9:38.53 41.75 1100m: 15:16.72 42.66 1500m: 20:54.42 40.44
350m: 4:46.21 41.53 750m: 10:20.08 41.55 1150m: 15:59.41 42.69
400m: 5:28.25 42.04 800m: 11:01.44 41.36 1200m: 16:41.45 42.04

4. Kasper van den Berghe SWOL 1894 NED 197301125 21:35.34
50m: 37.47 37.47 450m: 6:12.12 42.12 850m: 12:01.60 44.45 1250m: 17:58.91 44.08

100m: 1:18.21 40.74 500m: 6:54.43 42.31 900m: 12:46.97 45.37 1300m: 18:42.89 43.98
150m: 1:59.96 41.75 550m: 7:37.04 42.61 950m: 13:31.35 44.38 1350m: 19:26.95 44.06
200m: 2:41.65 41.69 600m: 8:20.35 43.31 1000m: 14:15.51 44.16 1400m: 20:10.87 43.92
250m: 3:23.50 41.85 650m: 9:03.64 43.29 1050m: 14:59.95 44.44 1450m: 20:54.40 43.53
300m: 4:05.59 42.09 700m: 9:47.84 44.20 1100m: 15:44.51 44.56 1500m: 21:35.34 40.94
350m: 4:47.85 42.26 750m: 10:32.78 44.94 1150m: 16:29.05 44.54
400m: 5:30.00 42.15 800m: 11:17.15 44.37 1200m: 17:14.83 45.78

5. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers NED 197200889 21:52.59
50m: 36.66 36.66 450m: 6:20.88 43.96 850m: 12:14.17 44.28 1250m: 18:10.15 44.82

100m: 1:17.23 40.57 500m: 7:04.47 43.59 900m: 12:58.20 44.03 1300m: 18:54.81 44.66
150m: 1:59.48 42.25 550m: 7:48.37 43.90 950m: 13:42.63 44.43 1350m: 19:39.31 44.50
200m: 2:42.49 43.01 600m: 8:32.39 44.02 1000m: 14:27.11 44.48 1400m: 20:24.08 44.77
250m: 3:25.71 43.22 650m: 9:16.37 43.98 1050m: 15:11.69 44.58 1450m: 21:08.59 44.51
300m: 4:09.44 43.73 700m: 10:00.62 44.25 1100m: 15:56.15 44.46 1500m: 21:52.59 44.00
350m: 4:52.91 43.47 750m: 10:45.15 44.53 1150m: 16:40.79 44.64
400m: 5:36.92 44.01 800m: 11:29.89 44.74 1200m: 17:25.33 44.54
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Zwolle 24-27 januari 2019

Programmanr. 2, Heren, 1500m vrije slag

Masters 50+

1. Vladimir Gusev Troyka RUS 3113 18:05.33
50m: 33.53 33.53 450m: 5:23.81 36.40 850m: 10:14.22 36.46 1250m: 15:05.30 36.44

100m: 1:09.11 35.58 500m: 6:00.21 36.40 900m: 10:50.37 36.15 1300m: 15:41.79 36.49
150m: 1:45.30 36.19 550m: 6:36.39 36.18 950m: 11:26.73 36.36 1350m: 16:18.25 36.46
200m: 2:21.64 36.34 600m: 7:12.40 36.01 1000m: 12:03.28 36.55 1400m: 16:54.64 36.39
250m: 2:58.11 36.47 650m: 7:48.68 36.28 1050m: 12:39.67 36.39 1450m: 17:30.96 36.32
300m: 3:34.60 36.49 700m: 8:24.96 36.28 1100m: 13:16.27 36.60 1500m: 18:05.33 34.37
350m: 4:10.99 36.39 750m: 9:01.39 36.43 1150m: 13:52.55 36.28
400m: 4:47.41 36.42 800m: 9:37.76 36.37 1200m: 14:28.86 36.31

2. Pieter van Gemeren DAW NED 196901779 18:21.70
50m: 33.15 33.15 450m: 5:29.49 37.44 850m: 10:25.82 36.77 1250m: 15:22.51 37.18

100m: 1:09.14 35.99 500m: 6:06.55 37.06 900m: 11:02.63 36.81 1300m: 15:59.63 37.12
150m: 1:45.70 36.56 550m: 6:43.92 37.37 950m: 11:39.75 37.12 1350m: 16:36.42 36.79
200m: 2:22.56 36.86 600m: 7:21.01 37.09 1000m: 12:16.75 37.00 1400m: 17:12.83 36.41
250m: 2:59.61 37.05 650m: 7:58.09 37.08 1050m: 12:53.94 37.19 1450m: 17:48.12 35.29
300m: 3:36.88 37.27 700m: 8:35.00 36.91 1100m: 13:31.02 37.08 1500m: 18:21.70 33.58
350m: 4:14.33 37.45 750m: 9:12.10 37.10 1150m: 14:08.18 37.16
400m: 4:52.05 37.72 800m: 9:49.05 36.95 1200m: 14:45.33 37.15

3. John Hardeman De Fuut NED 196601615 18:43.24
50m: 33.12 33.12 450m: 5:33.64 37.81 850m: 10:34.93 37.72 1250m: 15:37.76 38.23

100m: 1:09.37 36.25 500m: 6:11.42 37.78 900m: 11:12.59 37.66 1300m: 16:15.50 37.74
150m: 1:46.66 37.29 550m: 6:49.00 37.58 950m: 11:50.58 37.99 1350m: 16:53.31 37.81
200m: 2:24.14 37.48 600m: 7:26.77 37.77 1000m: 12:28.12 37.54 1400m: 17:31.08 37.77
250m: 3:02.07 37.93 650m: 8:04.53 37.76 1050m: 13:06.14 38.02 1450m: 18:07.83 36.75
300m: 3:39.92 37.85 700m: 8:42.02 37.49 1100m: 13:44.09 37.95 1500m: 18:43.24 35.41
350m: 4:17.82 37.90 750m: 9:19.43 37.41 1150m: 14:21.76 37.67
400m: 4:55.83 38.01 800m: 9:57.21 37.78 1200m: 14:59.53 37.77

4. Nico Paasse De Schotejil NED 196501463 19:40.54
50m: 33.65 33.65 450m: 5:47.25 39.54 850m: 11:04.46 39.50 1250m: 16:24.45 40.35

100m: 1:11.33 37.68 500m: 6:26.76 39.51 900m: 11:43.98 39.52 1300m: 17:04.66 40.21
150m: 1:50.15 38.82 550m: 7:05.98 39.22 950m: 12:23.58 39.60 1350m: 17:44.44 39.78
200m: 2:29.75 39.60 600m: 7:45.67 39.69 1000m: 13:03.85 40.27 1400m: 18:23.55 39.11
250m: 3:09.35 39.60 650m: 8:25.30 39.63 1050m: 13:43.95 40.10 1450m: 19:03.20 39.65
300m: 3:48.83 39.48 700m: 9:04.90 39.60 1100m: 14:23.99 40.04 1500m: 19:40.54 37.34
350m: 4:28.33 39.50 750m: 9:45.11 40.21 1150m: 15:03.94 39.95
400m: 5:07.71 39.38 800m: 10:24.96 39.85 1200m: 15:44.10 40.16

5. Johan Neevel ZV 44 NED 196501475 19:40.76
50m: 35.50 35.50 450m: 5:48.92 39.59 850m: 11:05.79 39.91 1250m: 16:24.50 39.97

100m: 1:13.62 38.12 500m: 6:28.61 39.69 900m: 11:45.44 39.65 1300m: 17:04.05 39.55
150m: 1:52.41 38.79 550m: 7:07.62 39.01 950m: 12:25.59 40.15 1350m: 17:43.30 39.25
200m: 2:31.56 39.15 600m: 7:47.53 39.91 1000m: 13:05.36 39.77 1400m: 18:23.12 39.82
250m: 3:10.91 39.35 650m: 8:26.79 39.26 1050m: 13:45.25 39.89 1450m: 19:02.47 39.35
300m: 3:50.48 39.57 700m: 9:06.82 40.03 1100m: 14:24.83 39.58 1500m: 19:40.76 38.29
350m: 4:29.99 39.51 750m: 9:46.24 39.42 1150m: 15:04.81 39.98
400m: 5:09.33 39.34 800m: 10:25.88 39.64 1200m: 15:44.53 39.72

6. Phil Trethewie Old Dutch NED 196501315 20:23.02
50m: 37.34 37.34 450m: 6:10.24 41.61 850m: 11:39.93 40.39 1250m: 17:01.70 40.60

100m: 1:18.53 41.19 500m: 6:51.58 41.34 900m: 12:20.28 40.35 1300m: 17:42.63 40.93
150m: 2:00.51 41.98 550m: 7:33.20 41.62 950m: 13:01.02 40.74 1350m: 18:23.56 40.93
200m: 2:42.73 42.22 600m: 8:14.58 41.38 1000m: 13:41.33 40.31 1400m: 19:04.74 41.18
250m: 3:24.47 41.74 650m: 8:56.07 41.49 1050m: 14:21.43 40.10 1450m: 19:45.24 40.50
300m: 4:06.16 41.69 700m: 9:37.48 41.41 1100m: 15:01.56 40.13 1500m: 20:23.02 37.78
350m: 4:47.56 41.40 750m: 10:18.67 41.19 1150m: 15:41.39 39.83
400m: 5:28.63 41.07 800m: 10:59.54 40.87 1200m: 16:21.10 39.71

7. Arno Schrauwen Patrick-De Roersoppers (SG) NED 196501355 20:34.87
50m: 35.66 35.66 450m: 6:09.95 41.53 850m: 11:37.43 40.94 1250m: 17:07.90 41.87

100m: 1:16.48 40.82 500m: 6:51.22 41.27 900m: 12:18.39 40.96 1300m: 17:49.84 41.94
150m: 1:58.13 41.65 550m: 7:32.23 41.01 950m: 12:59.48 41.09 1350m: 18:31.72 41.88
200m: 2:40.29 42.16 600m: 8:13.13 40.90 1000m: 13:40.72 41.24 1400m: 19:13.36 41.64
250m: 3:22.76 42.47 650m: 8:54.15 41.02 1050m: 14:21.73 41.01 1450m: 19:54.97 41.61
300m: 4:04.86 42.10 700m: 9:34.96 40.81 1100m: 15:03.02 41.29 1500m: 20:34.87 39.90
350m: 4:46.69 41.83 750m: 10:15.64 40.68 1150m: 15:44.47 41.45
400m: 5:28.42 41.73 800m: 10:56.49 40.85 1200m: 16:26.03 41.56

8. Fred Dijkshoorn Feijenoord Albion Zwemclub NED 196501539 21:10.61
50m: 35.81 35.81 450m: 6:11.05 42.74 850m: 11:52.42 42.77 1250m: 17:38.80 43.44

100m: 1:15.98 40.17 500m: 6:53.76 42.71 900m: 12:35.43 43.01 1300m: 18:21.95 43.15
150m: 1:57.61 41.63 550m: 7:36.51 42.75 950m: 13:17.94 42.51 1350m: 19:05.24 43.29
200m: 2:39.59 41.98 600m: 8:19.42 42.91 1000m: 14:00.47 42.53 1400m: 19:48.44 43.20
250m: 3:21.43 41.84 650m: 9:02.11 42.69 1050m: 14:42.98 42.51 1450m: 20:30.50 42.06
300m: 4:03.60 42.17 700m: 9:44.51 42.40 1100m: 15:29.67 46.69 1500m: 21:10.61 40.11
350m: 4:45.87 42.27 750m: 10:27.01 42.50 1150m: 16:12.29 42.62
400m: 5:28.31 42.44 800m: 11:09.65 42.64 1200m: 16:55.36 43.07
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Zwolle 24-27 januari 2019

Programmanr. 2, Heren, 1500m vrije slag

Masters 55+

1. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT NED 196300563 18:40.66
50m: 33.46 33.46 450m: 5:30.41 37.40 850m: 10:31.35 37.79 1250m: 15:33.36 38.25

100m: 1:10.07 36.61 500m: 6:07.88 37.47 900m: 11:09.03 37.68 1300m: 16:11.69 38.33
150m: 1:46.64 36.57 550m: 6:45.40 37.52 950m: 11:47.06 38.03 1350m: 16:49.53 37.84
200m: 2:23.65 37.01 600m: 7:22.88 37.48 1000m: 12:24.78 37.72 1400m: 17:27.69 38.16
250m: 3:00.73 37.08 650m: 8:00.37 37.49 1050m: 13:02.36 37.58 1450m: 18:04.79 37.10
300m: 3:38.10 37.37 700m: 8:37.99 37.62 1100m: 13:40.08 37.72 1500m: 18:40.66 35.87
350m: 4:15.82 37.72 750m: 9:15.70 37.71 1150m: 14:17.59 37.51
400m: 4:53.01 37.19 800m: 9:53.56 37.86 1200m: 14:55.11 37.52

2. Gustav van den Berg TriVia NED 196100991 19:53.21
50m: 35.62 35.62 450m: 5:50.77 39.76 850m: 11:13.33 41.19 1250m: 16:35.11 40.07

100m: 1:14.21 38.59 500m: 6:30.61 39.84 900m: 11:53.86 40.53 1300m: 17:15.91 40.80
150m: 1:53.27 39.06 550m: 7:10.70 40.09 950m: 12:34.06 40.20 1350m: 17:55.39 39.48
200m: 2:32.66 39.39 600m: 7:50.87 40.17 1000m: 13:14.04 39.98 1400m: 18:35.64 40.25
250m: 3:12.41 39.75 650m: 8:30.98 40.11 1050m: 13:54.94 40.90 1450m: 19:15.51 39.87
300m: 3:51.89 39.48 700m: 9:11.00 40.02 1100m: 14:35.01 40.07 1500m: 19:53.21 37.70
350m: 4:31.25 39.36 750m: 9:51.74 40.74 1150m: 15:14.95 39.94
400m: 5:11.01 39.76 800m: 10:32.14 40.40 1200m: 15:55.04 40.09

3. Kees-Jan van Overbeeke WWV Winterswijk NED 196200489 19:53.23
50m: 35.30 35.30 450m: 5:54.63 39.84 850m: 11:15.25 40.18 1250m: 16:37.38 40.26

100m: 1:14.55 39.25 500m: 6:34.79 40.16 900m: 11:55.83 40.58 1300m: 17:17.18 39.80
150m: 1:54.93 40.38 550m: 7:14.78 39.99 950m: 12:35.87 40.04 1350m: 17:56.44 39.26
200m: 2:35.14 40.21 600m: 7:54.78 40.00 1000m: 13:15.98 40.11 1400m: 18:35.34 38.90
250m: 3:14.76 39.62 650m: 8:34.71 39.93 1050m: 13:56.34 40.36 1450m: 19:14.27 38.93
300m: 3:55.01 40.25 700m: 9:15.29 40.58 1100m: 14:36.30 39.96 1500m: 19:53.23 38.96
350m: 4:35.02 40.01 750m: 9:55.19 39.90 1150m: 15:16.66 40.36
400m: 5:14.79 39.77 800m: 10:35.07 39.88 1200m: 15:57.12 40.46

4. Henk Kuipers UZSC NED 196201207 21:12.34
50m: 38.12 38.12 450m: 6:16.64 42.67 850m: 11:58.35 43.04 1250m: 17:40.23 42.77

100m: 1:19.59 41.47 500m: 6:59.17 42.53 900m: 12:41.37 43.02 1300m: 18:22.97 42.74
150m: 2:01.60 42.01 550m: 7:41.61 42.44 950m: 13:24.17 42.80 1350m: 19:05.69 42.72
200m: 2:43.95 42.35 600m: 8:24.54 42.93 1000m: 14:07.07 42.90 1400m: 19:48.67 42.98
250m: 3:26.34 42.39 650m: 9:07.16 42.62 1050m: 14:49.96 42.89 1450m: 20:31.69 43.02
300m: 4:08.98 42.64 700m: 9:50.00 42.84 1100m: 15:32.20 42.24 1500m: 21:12.34 40.65
350m: 4:51.47 42.49 750m: 10:32.64 42.64 1150m: 16:14.87 42.67
400m: 5:33.97 42.50 800m: 11:15.31 42.67 1200m: 16:57.46 42.59

5. Ronald van Ginneken Old Dutch NED 196100827 22:25.61
50m: 38.90 38.90 450m: 6:35.09 44.76 850m: 12:39.29 45.61 1250m: 18:45.74 45.66

100m: 1:22.21 43.31 500m: 7:20.26 45.17 900m: 13:25.21 45.92 1300m: 19:31.60 45.86
150m: 2:06.60 44.39 550m: 8:05.62 45.36 950m: 14:10.83 45.62 1350m: 20:17.02 45.42
200m: 2:51.04 44.44 600m: 8:51.30 45.68 1000m: 14:56.79 45.96 1400m: 21:02.39 45.37
250m: 3:35.87 44.83 650m: 9:37.21 45.91 1050m: 15:42.75 45.96 1450m: 21:46.78 44.39
300m: 4:20.67 44.80 700m: 10:22.50 45.29 1100m: 16:28.43 45.68 1500m: 22:25.61 38.83
350m: 5:05.52 44.85 750m: 11:08.15 45.65 1150m: 17:14.24 45.81
400m: 5:50.33 44.81 800m: 11:53.68 45.53 1200m: 18:00.08 45.84

6. John Dam ZIGNEA NED 196000915 22:46.41
50m: 36.87 36.87 450m: 6:41.20 45.95 850m: 12:50.54 45.91 1250m: 18:59.89 46.78

100m: 1:18.82 41.95 500m: 7:27.64 46.44 900m: 13:36.79 46.25 1300m: 19:46.66 46.77
150m: 2:04.01 45.19 550m: 8:13.74 46.10 950m: 14:22.50 45.71 1350m: 20:33.31 46.65
200m: 2:50.05 46.04 600m: 8:59.83 46.09 1000m: 15:08.49 45.99 1400m: 21:20.01 46.70
250m: 3:36.51 46.46 650m: 9:45.96 46.13 1050m: 15:54.64 46.15 1450m: 22:05.45 45.44
300m: 4:22.57 46.06 700m: 10:32.38 46.42 1100m: 16:40.95 46.31 1500m: 22:46.41 40.96
350m: 5:08.61 46.04 750m: 11:18.75 46.37 1150m: 17:27.14 46.19
400m: 5:55.25 46.64 800m: 12:04.63 45.88 1200m: 18:13.11 45.97

7. Jan Smalheer SCOM NED 196400701 22:47.88
50m: 37.68 37.68 450m: 6:36.71 45.66 850m: 12:48.40 47.16 1250m: 19:00.33 46.66

100m: 1:19.04 41.36 500m: 7:22.37 45.66 900m: 13:34.64 46.24 1300m: 19:46.77 46.44
150m: 2:03.28 44.24 550m: 8:08.57 46.20 950m: 14:20.31 45.67 1350m: 20:33.78 47.01
200m: 2:48.13 44.85 600m: 8:54.50 45.93 1000m: 15:07.32 47.01 1400m: 21:19.99 46.21
250m: 3:33.60 45.47 650m: 9:41.02 46.52 1050m: 15:54.01 46.69 1450m: 22:05.32 45.33
300m: 4:19.67 46.07 700m: 10:28.02 47.00 1100m: 16:40.66 46.65 1500m: 22:47.88 42.56
350m: 5:04.91 45.24 750m: 11:14.92 46.90 1150m: 17:27.14 46.48
400m: 5:51.05 46.14 800m: 12:01.24 46.32 1200m: 18:13.67 46.53

8. Henk Gierveld Nat Utrecht NED 196000869 24:29.71
50m: 40.86 40.86 450m: 7:09.27 49.54 850m: 13:43.91 50.06 1250m: 20:22.50 49.75

100m: 1:26.23 45.37 500m: 7:58.50 49.23 900m: 14:34.06 50.15 1300m: 21:12.20 49.70
150m: 2:14.06 47.83 550m: 8:48.19 49.69 950m: 15:23.80 49.74 1350m: 22:02.33 50.13
200m: 3:03.49 49.43 600m: 9:36.74 48.55 1000m: 16:13.97 50.17 1400m: 22:52.47 50.14
250m: 3:51.53 48.04 650m: 10:26.03 49.29 1050m: 17:02.70 48.73 1450m: 23:42.41 49.94
300m: 4:40.27 48.74 700m: 11:15.52 49.49 1100m: 17:52.14 49.44 1500m: 24:29.71 47.30
350m: 5:29.85 49.58 750m: 12:05.40 49.88 1150m: 18:42.00 49.86
400m: 6:19.73 49.88 800m: 12:53.85 48.45 1200m: 19:32.75 50.75
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2019 korte baan

Zwolle 24-27 januari 2019

Programmanr. 2, Heren, 1500m vrije slag, Masters 55+

rang naam vereniging tijd PARA

9. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers NED 196400573 25:25.05
50m: 44.83 44.83 450m: 7:28.76 51.08 850m: 14:17.40 51.22 1250m: 21:09.50 52.07

100m: 1:34.08 49.25 500m: 8:19.25 50.49 900m: 15:08.96 51.56 1300m: 22:00.78 51.28
150m: 2:23.78 49.70 550m: 9:09.50 50.25 950m: 16:00.37 51.41 1350m: 22:52.56 51.78
200m: 3:13.75 49.97 600m: 10:01.01 51.51 1000m: 16:51.61 51.24 1400m: 23:44.16 51.60
250m: 4:03.99 50.24 650m: 10:51.77 50.76 1050m: 17:42.46 50.85 1450m: 24:35.51 51.35
300m: 4:54.76 50.77 700m: 11:43.57 51.80 1100m: 18:33.56 51.10 1500m: 25:25.05 49.54
350m: 5:46.24 51.48 750m: 12:34.63 51.06 1150m: 19:25.25 51.69
400m: 6:37.68 51.44 800m: 13:26.18 51.55 1200m: 20:17.43 52.18

Masters 60+

1. Otto Zeijpveld De Berkelduikers NED 195800497 21:09.92
50m: 37.38 37.38 450m: 6:20.62 43.06 850m: 12:02.20 42.99 1250m: 17:44.89 42.97

100m: 1:19.10 41.72 500m: 7:03.31 42.69 900m: 12:45.01 42.81 1300m: 18:27.63 42.74
150m: 2:02.21 43.11 550m: 7:45.72 42.41 950m: 13:27.84 42.83 1350m: 19:09.88 42.25
200m: 2:45.31 43.10 600m: 8:28.76 43.04 1000m: 14:10.42 42.58 1400m: 19:52.02 42.14
250m: 3:28.34 43.03 650m: 9:11.54 42.78 1050m: 14:53.32 42.90 1450m: 20:33.62 41.60
300m: 4:11.31 42.97 700m: 9:54.15 42.61 1100m: 15:36.14 42.82 1500m: 21:09.92 36.30
350m: 4:54.44 43.13 750m: 10:36.62 42.47 1150m: 16:19.05 42.91
400m: 5:37.56 43.12 800m: 11:19.21 42.59 1200m: 17:01.92 42.87

2. Marius Ros ZCNF'34 NED 195900779 21:53.95
50m: 39.76 39.76 450m: 6:25.38 43.77 850m: 12:19.54 44.27 1250m: 18:15.91 44.53

100m: 1:22.75 42.99 500m: 7:09.42 44.04 900m: 13:03.91 44.37 1300m: 19:00.43 44.52
150m: 2:05.82 43.07 550m: 7:53.25 43.83 950m: 13:48.65 44.74 1350m: 19:44.82 44.39
200m: 2:49.10 43.28 600m: 8:37.49 44.24 1000m: 14:33.41 44.76 1400m: 20:29.32 44.50
250m: 3:32.07 42.97 650m: 9:21.80 44.31 1050m: 15:17.83 44.42 1450m: 21:13.50 44.18
300m: 4:15.08 43.01 700m: 10:06.06 44.26 1100m: 16:02.67 44.84 1500m: 21:53.95 40.45
350m: 4:58.35 43.27 750m: 10:50.67 44.61 1150m: 16:47.31 44.64
400m: 5:41.61 43.26 800m: 11:35.27 44.60 1200m: 17:31.38 44.07

3. Paul Bunnik Triton NED 195600413 22:44.34
50m: 36.83 36.83 450m: 6:31.80 45.56 850m: 12:40.31 46.67 1250m: 18:55.83 47.70

100m: 1:18.08 41.25 500m: 7:16.48 44.68 900m: 13:26.78 46.47 1300m: 19:43.69 47.86
150m: 2:01.53 43.45 550m: 8:02.39 45.91 950m: 14:12.94 46.16 1350m: 20:30.03 46.34
200m: 2:45.72 44.19 600m: 8:48.08 45.69 1000m: 14:59.83 46.89 1400m: 21:17.57 47.54
250m: 3:30.24 44.52 650m: 9:33.57 45.49 1050m: 15:46.38 46.55 1450m: 22:02.26 44.69
300m: 4:16.22 45.98 700m: 10:20.10 46.53 1100m: 16:33.88 47.50 1500m: 22:44.34 42.08
350m: 5:00.89 44.67 750m: 11:07.16 47.06 1150m: 17:20.79 46.91
400m: 5:46.24 45.35 800m: 11:53.64 46.48 1200m: 18:08.13 47.34

4. Lex Hoogendam ZZ&PC De Devel NED 195700541 23:20.83
50m: 38.95 38.95 450m: 6:44.19 46.76 850m: 13:04.24 47.36 1250m: 19:23.69 47.55

100m: 1:22.77 43.82 500m: 7:31.13 46.94 900m: 13:52.03 47.79 1300m: 20:11.21 47.52
150m: 2:07.85 45.08 550m: 8:18.16 47.03 950m: 14:39.57 47.54 1350m: 20:59.09 47.88
200m: 2:53.49 45.64 600m: 9:05.57 47.41 1000m: 15:27.12 47.55 1400m: 21:46.70 47.61
250m: 3:39.08 45.59 650m: 9:52.87 47.30 1050m: 16:14.43 47.31 1450m: 22:34.17 47.47
300m: 4:25.03 45.95 700m: 10:40.58 47.71 1100m: 17:01.67 47.24 1500m: 23:20.83 46.66
350m: 5:11.19 46.16 750m: 11:29.09 48.51 1150m: 17:48.87 47.20
400m: 5:57.43 46.24 800m: 12:16.88 47.79 1200m: 18:36.14 47.27

5. Jeroen Ouendag GoSwim NED 195900725 26:07.65
50m: 46.94 46.94 450m: 7:39.74 52.45 850m: 14:40.72 51.91 1250m: 21:44.06 53.74

100m: 1:37.17 50.23 500m: 8:31.45 51.71 900m: 15:32.79 52.07 1300m: 22:37.36 53.30
150m: 2:28.77 51.60 550m: 9:23.64 52.19 950m: 16:24.84 52.05 1350m: 23:30.92 53.56
200m: 3:20.36 51.59 600m: 10:16.24 52.60 1000m: 17:17.57 52.73 1400m: 24:24.44 53.52
250m: 4:12.70 52.34 650m: 11:11.56 55.32 1050m: 18:11.05 53.48 1450m: 25:17.50 53.06
300m: 5:03.75 51.05 700m: 12:03.65 52.09 1100m: 19:03.91 52.86 1500m: 26:07.65 50.15
350m: 5:55.68 51.93 750m: 12:55.98 52.33 1150m: 19:57.37 53.46
400m: 6:47.29 51.61 800m: 13:48.81 52.83 1200m: 20:50.32 52.95

Masters 65+

1. Jean-Marie Cadiat CNSW BEL 000243/53 20:27.74
50m: 37.25 37.25 450m: 6:02.73 40.46 850m: 11:31.12 41.74 1250m: 17:03.20 41.64

100m: 1:18.67 41.42 500m: 6:43.23 40.50 900m: 12:12.85 41.73 1300m: 17:44.49 41.29
150m: 1:58.84 40.17 550m: 7:23.95 40.72 950m: 12:54.31 41.46 1350m: 18:25.71 41.22
200m: 2:39.63 40.79 600m: 8:04.87 40.92 1000m: 13:35.85 41.54 1400m: 19:07.30 41.59
250m: 3:20.76 41.13 650m: 8:45.94 41.07 1050m: 14:17.42 41.57 1450m: 19:47.70 40.40
300m: 4:01.17 40.41 700m: 9:27.20 41.26 1100m: 14:59.11 41.69 1500m: 20:27.74 40.04
350m: 4:41.99 40.82 750m: 10:08.19 40.99 1150m: 15:40.32 41.21
400m: 5:22.27 40.28 800m: 10:49.38 41.19 1200m: 16:21.56 41.24
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2019 korte baan

Zwolle 24-27 januari 2019

Programmanr. 2, Heren, 1500m vrije slag

Masters 70+

1. Wout Hemmes De Plons NED 194800059 26:23.23 *
50m: 40.08 40.08 450m: 6:47.19 46.91 850m: 13:27.25 50.87 1250m: 20:30.48 57.47

100m: 1:24.36 44.28 500m: 7:35.63 48.44 900m: 14:18.03 50.78 1300m: 21:25.89 55.41
150m: 2:10.58 46.22 550m: 8:24.08 48.45 950m: 15:08.65 50.62 1350m: 22:26.06 1:00.17
200m: 2:56.18 45.60 600m: 9:13.41 49.33 1000m: 16:00.78 52.13 1400m: 23:32.60 1:06.54
250m: 3:41.37 45.19 650m: 10:04.35 50.94 1050m: 16:52.94 52.16 1450m: 24:51.53 1:18.93
300m: 4:26.93 45.56 700m: 10:54.98 50.63 1100m: 17:45.30 52.36 1500m: 26:23.23 1:31.70
350m: 5:13.35 46.42 750m: 11:45.97 50.99 1150m: 18:38.52 53.22
400m: 6:00.28 46.93 800m: 12:36.38 50.41 1200m: 19:33.01 54.49

Masters 75+

1. Rob Hanou PSV NED 194300109 25:20.14
50m: 42.57 42.57 450m: 7:33.72 51.67 850m: 14:23.48 51.38 1250m: 21:10.23 51.55

100m: 1:32.65 50.08 500m: 8:24.89 51.17 900m: 15:14.50 51.02 1300m: 22:00.74 50.51
150m: 2:22.85 50.20 550m: 9:15.50 50.61 950m: 16:04.83 50.33 1350m: 22:52.35 51.61
200m: 3:14.19 51.34 600m: 10:06.73 51.23 1000m: 16:54.50 49.67 1400m: 23:43.01 50.66
250m: 4:06.62 52.43 650m: 10:57.58 50.85 1050m: 17:45.11 50.61 1450m: 24:33.00 49.99
300m: 4:58.92 52.30 700m: 11:49.64 52.06 1100m: 18:36.86 51.75 1500m: 25:20.14 47.14
350m: 5:50.56 51.64 750m: 12:41.51 51.87 1150m: 19:28.37 51.51
400m: 6:42.05 51.49 800m: 13:32.10 50.59 1200m: 20:18.68 50.31

2. Geza Kaltenecker AZC NED 194200065 28:13.31
50m: 46.35 46.35 450m: 8:16.21 57.71 850m: 15:54.33 58.35 1250m: 23:32.51 57.62

100m: 1:40.83 54.48 500m: 9:12.92 56.71 900m: 16:51.44 57.11 1300m: 24:29.15 56.64
150m: 2:37.09 56.26 550m: 10:10.20 57.28 950m: 17:47.68 56.24 1350m: 25:26.69 57.54
200m: 3:32.91 55.82 600m: 11:07.67 57.47 1000m: 18:44.50 56.82 1400m: 26:23.90 57.21
250m: 4:28.68 55.77 650m: 12:04.40 56.73 1050m: 19:42.89 58.39 1450m: 27:20.08 56.18
300m: 5:26.52 57.84 700m: 13:02.48 58.08 1100m: 20:38.81 55.92 1500m: 28:13.31 53.23
350m: 6:21.88 55.36 750m: 13:58.31 55.83 1150m: 21:36.75 57.94
400m: 7:18.50 56.62 800m: 14:55.98 57.67 1200m: 22:34.89 58.14

Masters 80+

1. Frederik Hendrik De Bruijn CN Aquamasters ESP 25:08.23
Spanish Masters Record

50m: 45.62 45.62 450m: 7:16.63 49.51 850m: 13:55.36 50.47 1250m: 20:45.90 52.13
100m: 1:33.23 47.61 500m: 8:06.22 49.59 900m: 14:46.41 51.05 1300m: 21:38.23 52.33
150m: 2:21.08 47.85 550m: 8:55.59 49.37 950m: 15:37.80 51.39 1350m: 22:30.36 52.13
200m: 3:10.44 49.36 600m: 9:45.05 49.46 1000m: 16:28.43 50.63 1400m: 23:23.26 52.90
250m: 4:00.09 49.65 650m: 10:34.77 49.72 1050m: 17:19.08 50.65 1450m: 24:15.69 52.43
300m: 4:49.30 49.21 700m: 11:24.51 49.74 1100m: 18:10.76 51.68 1500m: 25:08.23 52.54
350m: 5:38.06 48.76 750m: 12:14.93 50.42 1150m: 19:02.66 51.90
400m: 6:27.12 49.06 800m: 13:04.89 49.96 1200m: 19:53.77 51.11

Programmanr. 3 Dames, 1500m vrije slag Masters Open
24-01-2019 - 15:14 10 min. Pauze na serie 2/Break after heat 2 Resultaten

rang naam vereniging tijd PARA

Masters 20+

1. Madelon Dijkstra ZPCH NED 199703510 17:23.39
50m: 30.39 30.39 450m: 5:07.00 35.09 850m: 9:47.89 35.18 1250m: 14:29.20 35.04

100m: 1:03.70 33.31 500m: 5:41.93 34.93 900m: 10:23.12 35.23 1300m: 15:04.36 35.16
150m: 1:38.03 34.33 550m: 6:16.85 34.92 950m: 10:58.24 35.12 1350m: 15:39.43 35.07
200m: 2:12.95 34.92 600m: 6:52.16 35.31 1000m: 11:33.16 34.92 1400m: 16:14.83 35.40
250m: 2:47.75 34.80 650m: 7:27.19 35.03 1050m: 12:08.18 35.02 1450m: 16:49.45 34.62
300m: 3:22.39 34.64 700m: 8:02.38 35.19 1100m: 12:43.60 35.42 1500m: 17:23.39 33.94
350m: 3:56.93 34.54 750m: 8:37.57 35.19 1150m: 13:18.77 35.17
400m: 4:31.91 34.98 800m: 9:12.71 35.14 1200m: 13:54.16 35.39

2. Anne Noom Het Y NED 199800062 17:50.85
50m: 31.53 31.53 450m: 5:13.33 35.45 850m: 10:02.25 36.66 1250m: 14:53.47 36.28

100m: 1:06.36 34.83 500m: 5:49.16 35.83 900m: 10:38.26 36.01 1300m: 15:29.89 36.42
150m: 1:41.39 35.03 550m: 6:25.06 35.90 950m: 11:14.95 36.69 1350m: 16:05.82 35.93
200m: 2:16.92 35.53 600m: 7:00.99 35.93 1000m: 11:51.54 36.59 1400m: 16:41.98 36.16
250m: 2:52.13 35.21 650m: 7:36.80 35.81 1050m: 12:28.05 36.51 1450m: 17:17.30 35.32
300m: 3:27.21 35.08 700m: 8:13.02 36.22 1100m: 13:04.80 36.75 1500m: 17:50.85 33.55
350m: 4:02.60 35.39 750m: 8:49.29 36.27 1150m: 13:40.96 36.16
400m: 4:37.88 35.28 800m: 9:25.59 36.30 1200m: 14:17.19 36.23
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Programmanr. 3, Dames, 1500m vrije slag, Masters 20+

rang naam vereniging tijd PARA

3. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team NED 199901926 18:26.60
50m: 32.25 32.25 450m: 5:26.05 36.66 850m: 10:24.18 37.76 1250m: 15:23.52 37.09

100m: 1:08.31 36.06 500m: 6:03.37 37.32 900m: 11:01.63 37.45 1300m: 16:00.72 37.20
150m: 1:44.85 36.54 550m: 6:40.12 36.75 950m: 11:39.17 37.54 1350m: 16:37.77 37.05
200m: 2:21.60 36.75 600m: 7:16.90 36.78 1000m: 12:16.83 37.66 1400m: 17:14.86 37.09
250m: 2:58.35 36.75 650m: 7:54.36 37.46 1050m: 12:54.05 37.22 1450m: 17:51.92 37.06
300m: 3:35.27 36.92 700m: 8:31.39 37.03 1100m: 13:31.39 37.34 1500m: 18:26.60 34.68
350m: 4:12.43 37.16 750m: 9:08.89 37.50 1150m: 14:08.88 37.49
400m: 4:49.39 36.96 800m: 9:46.42 37.53 1200m: 14:46.43 37.55

4. Elianne Huitema Steenwijk 1934 NED 199700258 19:02.35
50m: 32.21 32.21 450m: 5:29.54 38.22 850m: 10:40.10 39.07 1250m: 15:49.44 38.84

100m: 1:07.98 35.77 500m: 6:07.89 38.35 900m: 11:18.83 38.73 1300m: 16:28.62 39.18
150m: 1:44.53 36.55 550m: 6:46.22 38.33 950m: 11:57.73 38.90 1350m: 17:07.36 38.74
200m: 2:21.29 36.76 600m: 7:25.51 39.29 1000m: 12:36.51 38.78 1400m: 17:46.23 38.87
250m: 2:58.34 37.05 650m: 8:04.50 38.99 1050m: 13:14.91 38.40 1450m: 18:24.60 38.37
300m: 3:35.77 37.43 700m: 8:43.42 38.92 1100m: 13:53.26 38.35 1500m: 19:02.35 37.75
350m: 4:13.52 37.75 750m: 9:22.21 38.79 1150m: 14:31.81 38.55
400m: 4:51.32 37.80 800m: 10:01.03 38.82 1200m: 15:10.60 38.79

Masters 25+

1. Maaike Vooren DAW NED 199103324 18:15.31
50m: 33.53 33.53 450m: 5:26.04 36.50 850m: 10:19.90 36.58 1250m: 15:13.60 36.88

100m: 1:09.26 35.73 500m: 6:02.74 36.70 900m: 10:56.67 36.77 1300m: 15:50.55 36.95
150m: 1:45.88 36.62 550m: 6:39.69 36.95 950m: 11:33.45 36.78 1350m: 16:27.63 37.08
200m: 2:22.26 36.38 600m: 7:16.28 36.59 1000m: 12:10.19 36.74 1400m: 17:04.07 36.44
250m: 2:59.04 36.78 650m: 7:53.14 36.86 1050m: 12:46.82 36.63 1450m: 17:40.34 36.27
300m: 3:35.74 36.70 700m: 8:29.97 36.83 1100m: 13:23.43 36.61 1500m: 18:15.31 34.97
350m: 4:12.70 36.96 750m: 9:06.65 36.68 1150m: 14:00.00 36.57
400m: 4:49.54 36.84 800m: 9:43.32 36.67 1200m: 14:36.72 36.72

2. Nanda de Vries Steenwijk 1934 NED 199204328 19:30.65
50m: 32.49 32.49 450m: 5:35.93 38.50 850m: 10:52.76 40.22 1250m: 16:12.80 39.75

100m: 1:08.91 36.42 500m: 6:14.97 39.04 900m: 11:32.51 39.75 1300m: 16:52.87 40.07
150m: 1:46.37 37.46 550m: 6:54.07 39.10 950m: 12:12.43 39.92 1350m: 17:32.79 39.92
200m: 2:23.81 37.44 600m: 7:33.34 39.27 1000m: 12:52.65 40.22 1400m: 18:12.62 39.83
250m: 3:01.81 38.00 650m: 8:12.92 39.58 1050m: 13:32.99 40.34 1450m: 18:52.59 39.97
300m: 3:40.39 38.58 700m: 8:52.66 39.74 1100m: 14:13.48 40.49 1500m: 19:30.65 38.06
350m: 4:18.93 38.54 750m: 9:32.53 39.87 1150m: 14:53.22 39.74
400m: 4:57.43 38.50 800m: 10:12.54 40.01 1200m: 15:33.05 39.83

3. Sigrit Aarten Deltasteur NED 199302868 19:59.19
50m: 33.09 33.09 450m: 5:48.67 40.16 850m: 11:12.27 41.09 1250m: 16:41.12 40.57

100m: 1:10.37 37.28 500m: 6:29.28 40.61 900m: 11:53.57 41.30 1300m: 17:21.29 40.17
150m: 1:49.65 39.28 550m: 7:09.05 39.77 950m: 12:34.64 41.07 1350m: 18:01.22 39.93
200m: 2:29.26 39.61 600m: 7:49.55 40.50 1000m: 13:15.02 40.38 1400m: 18:41.42 40.20
250m: 3:09.10 39.84 650m: 8:29.99 40.44 1050m: 13:56.35 41.33 1450m: 19:21.29 39.87
300m: 3:48.75 39.65 700m: 9:10.56 40.57 1100m: 14:38.04 41.69 1500m: 19:59.19 37.90
350m: 4:28.84 40.09 750m: 9:51.24 40.68 1150m: 15:19.24 41.20
400m: 5:08.51 39.67 800m: 10:31.18 39.94 1200m: 16:00.55 41.31

4. Marjon Pol Zwemlust-den Hommel NED 199102502 20:10.37
50m: 34.73 34.73 450m: 5:51.17 40.11 850m: 11:18.18 40.92 1250m: 16:46.50 40.75

100m: 1:12.85 38.12 500m: 6:32.57 41.40 900m: 11:59.19 41.01 1300m: 17:27.44 40.94
150m: 1:51.71 38.86 550m: 7:13.61 41.04 950m: 12:40.03 40.84 1350m: 18:08.19 40.75
200m: 2:31.27 39.56 600m: 7:54.42 40.81 1000m: 13:21.34 41.31 1400m: 18:49.55 41.36
250m: 3:10.72 39.45 650m: 8:35.04 40.62 1050m: 14:02.54 41.20 1450m: 19:30.65 41.10
300m: 3:51.04 40.32 700m: 9:15.60 40.56 1100m: 14:43.76 41.22 1500m: 20:10.37 39.72
350m: 4:30.94 39.90 750m: 9:56.43 40.83 1150m: 15:24.79 41.03
400m: 5:11.06 40.12 800m: 10:37.26 40.83 1200m: 16:05.75 40.96

5. Mandy Verbakel ZPC Woerden NED 199003908 20:35.35
50m: 36.41 36.41 450m: 6:04.70 41.18 850m: 11:36.21 41.51 1250m: 17:08.12 41.38

100m: 1:16.88 40.47 500m: 6:46.03 41.33 900m: 12:17.81 41.60 1300m: 17:50.26 42.14
150m: 1:57.68 40.80 550m: 7:27.50 41.47 950m: 12:59.88 42.07 1350m: 18:32.13 41.87
200m: 2:38.66 40.98 600m: 8:08.90 41.40 1000m: 13:41.54 41.66 1400m: 19:13.40 41.27
250m: 3:19.47 40.81 650m: 8:50.42 41.52 1050m: 14:22.77 41.23 1450m: 19:55.32 41.92
300m: 4:00.81 41.34 700m: 9:31.61 41.19 1100m: 15:04.04 41.27 1500m: 20:35.35 40.03
350m: 4:42.11 41.30 750m: 10:13.14 41.53 1150m: 15:45.49 41.45
400m: 5:23.52 41.41 800m: 10:54.70 41.56 1200m: 16:26.74 41.25

6. Irmgard van Weeghel ZPC Hatto Heim NED 199204834 21:31.32
50m: 36.65 36.65 450m: 6:17.68 43.11 850m: 12:08.67 43.83 1250m: 17:56.77 43.86

100m: 1:17.59 40.94 500m: 7:01.47 43.79 900m: 12:52.39 43.72 1300m: 18:40.38 43.61
150m: 1:59.71 42.12 550m: 7:45.52 44.05 950m: 13:35.86 43.47 1350m: 19:23.94 43.56
200m: 2:42.13 42.42 600m: 8:29.65 44.13 1000m: 14:19.41 43.55 1400m: 20:07.26 43.32
250m: 3:24.98 42.85 650m: 9:13.28 43.63 1050m: 15:03.04 43.63 1450m: 20:50.41 43.15
300m: 4:07.81 42.83 700m: 9:56.80 43.52 1100m: 15:46.43 43.39 1500m: 21:31.32 40.91
350m: 4:51.41 43.60 750m: 10:40.74 43.94 1150m: 16:29.55 43.12
400m: 5:34.57 43.16 800m: 11:24.84 44.10 1200m: 17:12.91 43.36
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7. Marjan Rikken ZVV NED 199206114 22:34.08
50m: 37.75 37.75 450m: 6:28.90 45.40 850m: 12:34.25 45.45 1250m: 18:46.71 47.12

100m: 1:19.26 41.51 500m: 7:14.57 45.67 900m: 13:19.68 45.43 1300m: 19:32.70 45.99
150m: 2:02.09 42.83 550m: 8:00.06 45.49 950m: 14:06.13 46.45 1350m: 20:18.77 46.07
200m: 2:45.36 43.27 600m: 8:45.72 45.66 1000m: 14:51.90 45.77 1400m: 21:05.13 46.36
250m: 3:29.41 44.05 650m: 9:31.44 45.72 1050m: 15:38.99 47.09 1450m: 21:50.87 45.74
300m: 4:13.81 44.40 700m: 10:17.17 45.73 1100m: 16:25.25 46.26 1500m: 22:34.08 43.21
350m: 4:58.57 44.76 750m: 11:02.91 45.74 1150m: 17:12.11 46.86
400m: 5:43.50 44.93 800m: 11:48.80 45.89 1200m: 17:59.59 47.48

Masters 30+

1. Viktória Felföldi IronSwimTeam HUN 18:04.83
Kampioenschaps Record, Hungarian Masters Record

50m: 32.52 32.52 450m: 5:18.07 35.76 850m: 10:09.09 36.42 1250m: 15:01.90 36.70
100m: 1:07.52 35.00 500m: 5:54.39 36.32 900m: 10:45.89 36.80 1300m: 15:38.60 36.70
150m: 1:43.00 35.48 550m: 6:30.63 36.24 950m: 11:22.33 36.44 1350m: 16:15.24 36.64
200m: 2:18.52 35.52 600m: 7:06.85 36.22 1000m: 11:58.99 36.66 1400m: 16:52.14 36.90
250m: 2:54.48 35.96 650m: 7:42.99 36.14 1050m: 12:35.37 36.38 1450m: 17:29.07 36.93
300m: 3:30.33 35.85 700m: 8:19.68 36.69 1100m: 13:12.01 36.64 1500m: 18:04.83 35.76
350m: 4:06.37 36.04 750m: 8:56.21 36.53 1150m: 13:48.59 36.58
400m: 4:42.31 35.94 800m: 9:32.67 36.46 1200m: 14:25.20 36.61

2. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers NED 198800092 18:56.99
50m: 32.91 32.91 450m: 5:32.54 37.96 850m: 10:39.05 38.20 1250m: 15:45.63 38.41

100m: 1:08.99 36.08 500m: 6:10.61 38.07 900m: 11:16.92 37.87 1300m: 16:24.25 38.62
150m: 1:45.90 36.91 550m: 6:48.72 38.11 950m: 11:54.99 38.07 1350m: 17:02.71 38.46
200m: 2:23.04 37.14 600m: 7:27.16 38.44 1000m: 12:33.22 38.23 1400m: 17:41.13 38.42
250m: 3:00.60 37.56 650m: 8:05.31 38.15 1050m: 13:11.57 38.35 1450m: 18:19.55 38.42
300m: 3:38.52 37.92 700m: 8:43.60 38.29 1100m: 13:50.12 38.55 1500m: 18:56.99 37.44
350m: 4:16.54 38.02 750m: 9:22.26 38.66 1150m: 14:28.43 38.31
400m: 4:54.58 38.04 800m: 10:00.85 38.59 1200m: 15:07.22 38.79

3. Nanda van Heteren De Geul NED 198901728 20:34.48
50m: 35.08 35.08 450m: 5:58.79 41.47 850m: 11:34.31 41.99 1250m: 17:10.96 42.56

100m: 1:13.62 38.54 500m: 6:40.33 41.54 900m: 12:16.11 41.80 1300m: 17:52.85 41.89
150m: 1:53.11 39.49 550m: 7:22.51 42.18 950m: 12:58.14 42.03 1350m: 18:34.54 41.69
200m: 2:33.37 40.26 600m: 8:04.37 41.86 1000m: 13:40.36 42.22 1400m: 19:16.13 41.59
250m: 3:14.07 40.70 650m: 8:46.57 42.20 1050m: 14:22.44 42.08 1450m: 19:56.99 40.86
300m: 3:54.99 40.92 700m: 9:29.13 42.56 1100m: 15:04.06 41.62 1500m: 20:34.48 37.49
350m: 4:36.42 41.43 750m: 10:11.03 41.90 1150m: 15:46.20 42.14
400m: 5:17.32 40.90 800m: 10:52.32 41.29 1200m: 16:28.40 42.20

4. Linda van Klei-Janssen ZPB H&L Productions NED 198802088 20:56.28
50m: 37.31 37.31 450m: 6:12.31 42.54 850m: 11:51.68 42.22 1250m: 17:31.84 42.20

100m: 1:17.53 40.22 500m: 6:54.91 42.60 900m: 12:33.80 42.12 1300m: 18:14.22 42.38
150m: 1:58.73 41.20 550m: 7:37.34 42.43 950m: 13:16.30 42.50 1350m: 18:57.21 42.99
200m: 2:40.37 41.64 600m: 8:19.88 42.54 1000m: 13:59.15 42.85 1400m: 19:38.66 41.45
250m: 3:22.32 41.95 650m: 9:02.23 42.35 1050m: 14:42.04 42.89 1450m: 20:19.02 40.36
300m: 4:04.56 42.24 700m: 9:44.49 42.26 1100m: 15:25.15 43.11 1500m: 20:56.28 37.26
350m: 4:47.17 42.61 750m: 10:27.07 42.58 1150m: 16:07.41 42.26
400m: 5:29.77 42.60 800m: 11:09.46 42.39 1200m: 16:49.64 42.23

Masters 35+

1. Maike Grösch Zehlendorfer TSV v.1888 GER 066680 18:21.55
German Masters Record

50m: 32.55 32.55 450m: 5:25.41 37.18 850m: 10:22.47 37.08 1250m: 15:19.03 37.21
100m: 1:08.18 35.63 500m: 6:02.58 37.17 900m: 10:59.42 36.95 1300m: 15:56.07 37.04
150m: 1:44.38 36.20 550m: 6:39.79 37.21 950m: 11:36.42 37.00 1350m: 16:32.79 36.72
200m: 2:20.76 36.38 600m: 7:16.91 37.12 1000m: 12:13.38 36.96 1400m: 17:09.70 36.91
250m: 2:57.54 36.78 650m: 7:53.99 37.08 1050m: 12:50.43 37.05 1450m: 17:46.41 36.71
300m: 3:34.29 36.75 700m: 8:31.22 37.23 1100m: 13:27.53 37.10 1500m: 18:21.55 35.14
350m: 4:11.31 37.02 750m: 9:08.23 37.01 1150m: 14:04.57 37.04
400m: 4:48.23 36.92 800m: 9:45.39 37.16 1200m: 14:41.82 37.25

2. Ramona Linting LinK NED 198301274 20:54.07
50m: 35.27 35.27 450m: 6:04.95 41.66 850m: 11:41.79 42.43 1250m: 17:23.32 42.74

100m: 1:15.46 40.19 500m: 6:46.70 41.75 900m: 12:24.77 42.98 1300m: 18:06.37 43.05
150m: 1:56.36 40.90 550m: 7:28.48 41.78 950m: 13:06.93 42.16 1350m: 18:48.90 42.53
200m: 2:37.39 41.03 600m: 8:10.43 41.95 1000m: 13:50.04 43.11 1400m: 19:31.50 42.60
250m: 3:18.64 41.25 650m: 8:52.56 42.13 1050m: 14:32.62 42.58 1450m: 20:13.31 41.81
300m: 4:00.09 41.45 700m: 9:34.82 42.26 1100m: 15:15.42 42.80 1500m: 20:54.07 40.76
350m: 4:41.72 41.63 750m: 10:17.22 42.40 1150m: 15:58.28 42.86
400m: 5:23.29 41.57 800m: 10:59.36 42.14 1200m: 16:40.58 42.30
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3. Kika Meijers SWOL 1894 NED 198000736 21:54.72
50m: 37.69 37.69 450m: 6:21.06 44.16 850m: 12:16.99 44.57 1250m: 18:15.25 44.66

100m: 1:18.32 40.63 500m: 7:05.37 44.31 900m: 13:01.62 44.63 1300m: 19:00.13 44.88
150m: 2:00.18 41.86 550m: 7:49.49 44.12 950m: 13:46.36 44.74 1350m: 19:44.88 44.75
200m: 2:42.68 42.50 600m: 8:34.09 44.60 1000m: 14:31.33 44.97 1400m: 20:29.39 44.51
250m: 3:25.65 42.97 650m: 9:18.64 44.55 1050m: 15:16.09 44.76 1450m: 21:14.16 44.77
300m: 4:09.21 43.56 700m: 10:02.91 44.27 1100m: 16:01.10 45.01 1500m: 21:54.72 40.56
350m: 4:52.97 43.76 750m: 10:47.68 44.77 1150m: 16:46.20 45.10
400m: 5:36.90 43.93 800m: 11:32.42 44.74 1200m: 17:30.59 44.39

Masters 40+

1. Liselotte Joling PSV NED 197500268 19:04.90
50m: 33.96 33.96 450m: 5:35.94 38.44 850m: 10:45.24 38.77 1250m: 15:54.94 38.89

100m: 1:10.94 36.98 500m: 6:14.03 38.09 900m: 11:23.73 38.49 1300m: 16:33.82 38.88
150m: 1:48.10 37.16 550m: 6:52.68 38.65 950m: 12:02.60 38.87 1350m: 17:11.76 37.94
200m: 2:25.76 37.66 600m: 7:31.42 38.74 1000m: 12:41.25 38.65 1400m: 17:50.05 38.29
250m: 3:03.24 37.48 650m: 8:10.30 38.88 1050m: 13:20.00 38.75 1450m: 18:28.07 38.02
300m: 3:41.24 38.00 700m: 8:48.93 38.63 1100m: 13:58.68 38.68 1500m: 19:04.90 36.83
350m: 4:19.56 38.32 750m: 9:27.86 38.93 1150m: 14:37.26 38.58
400m: 4:57.50 37.94 800m: 10:06.47 38.61 1200m: 15:16.05 38.79

2. Melanie Kuiper ZIGNEA NED 197600350 19:51.80
50m: 34.95 34.95 450m: 5:52.80 39.87 850m: 11:15.54 40.37 1250m: 16:35.73 39.93

100m: 1:13.46 38.51 500m: 6:33.25 40.45 900m: 11:55.70 40.16 1300m: 17:15.48 39.75
150m: 1:52.73 39.27 550m: 7:13.23 39.98 950m: 12:36.18 40.48 1350m: 17:55.49 40.01
200m: 2:32.48 39.75 600m: 7:53.74 40.51 1000m: 13:15.99 39.81 1400m: 18:35.16 39.67
250m: 3:12.44 39.96 650m: 8:34.13 40.39 1050m: 13:55.87 39.88 1450m: 19:14.78 39.62
300m: 3:52.22 39.78 700m: 9:14.82 40.69 1100m: 14:35.94 40.07 1500m: 19:51.80 37.02
350m: 4:32.57 40.35 750m: 9:55.06 40.24 1150m: 15:15.91 39.97
400m: 5:12.93 40.36 800m: 10:35.17 40.11 1200m: 15:55.80 39.89

3. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen NED 197601006 21:33.72
50m: 38.24 38.24 450m: 6:23.23 43.28 850m: 12:09.31 43.51 1250m: 17:59.05 44.11

100m: 1:20.32 42.08 500m: 7:06.27 43.04 900m: 12:52.95 43.64 1300m: 18:42.84 43.79
150m: 2:03.67 43.35 550m: 7:49.43 43.16 950m: 13:36.06 43.11 1350m: 19:26.02 43.18
200m: 2:46.73 43.06 600m: 8:32.47 43.04 1000m: 14:19.88 43.82 1400m: 20:09.51 43.49
250m: 3:30.27 43.54 650m: 9:15.96 43.49 1050m: 15:03.67 43.79 1450m: 20:52.83 43.32
300m: 4:13.48 43.21 700m: 9:59.46 43.50 1100m: 15:47.51 43.84 1500m: 21:33.72 40.89
350m: 4:56.78 43.30 750m: 10:42.38 42.92 1150m: 16:30.93 43.42
400m: 5:39.95 43.17 800m: 11:25.80 43.42 1200m: 17:14.94 44.01

4. Babette Rens SWOL 1894 NED 197801200 23:45.25
50m: 41.81 41.81 450m: 6:55.34 47.82 850m: 13:19.17 47.99 1250m: 19:45.12 48.32

100m: 1:26.53 44.72 500m: 7:42.86 47.52 900m: 14:07.44 48.27 1300m: 20:33.51 48.39
150m: 2:12.09 45.56 550m: 8:30.75 47.89 950m: 14:55.84 48.40 1350m: 21:22.22 48.71
200m: 2:58.16 46.07 600m: 9:18.50 47.75 1000m: 15:44.11 48.27 1400m: 22:10.65 48.43
250m: 3:44.91 46.75 650m: 10:06.31 47.81 1050m: 16:31.98 47.87 1450m: 22:59.48 48.83
300m: 4:32.28 47.37 700m: 10:54.39 48.08 1100m: 17:20.37 48.39 1500m: 23:45.25 45.77
350m: 5:19.73 47.45 750m: 11:42.44 48.05 1150m: 18:08.07 47.70
400m: 6:07.52 47.79 800m: 12:31.18 48.74 1200m: 18:56.80 48.73

Masters 45+

1. Grith Sigsgaard De Aalscholver NED 197200772 19:17.42
50m: 33.96 33.96 450m: 5:40.79 38.95 850m: 10:50.38 38.54 1250m: 16:03.51 39.13

100m: 1:11.86 37.90 500m: 6:19.32 38.53 900m: 11:29.03 38.65 1300m: 16:42.99 39.48
150m: 1:50.33 38.47 550m: 6:57.83 38.51 950m: 12:08.23 39.20 1350m: 17:22.32 39.33
200m: 2:28.75 38.42 600m: 7:36.73 38.90 1000m: 12:47.83 39.60 1400m: 18:01.71 39.39
250m: 3:06.99 38.24 650m: 8:15.52 38.79 1050m: 13:26.77 38.94 1450m: 18:40.40 38.69
300m: 3:45.38 38.39 700m: 8:54.37 38.85 1100m: 14:05.82 39.05 1500m: 19:17.42 37.02
350m: 4:23.80 38.42 750m: 9:33.10 38.73 1150m: 14:44.87 39.05
400m: 5:01.84 38.04 800m: 10:11.84 38.74 1200m: 15:24.38 39.51

2. Karin Stein ZVVS NED 197100554 19:40.34
50m: 35.38 35.38 450m: 5:47.49 39.63 850m: 11:05.84 39.33 1250m: 16:23.05 39.82

100m: 1:13.28 37.90 500m: 6:27.38 39.89 900m: 11:45.51 39.67 1300m: 17:03.23 40.18
150m: 1:52.05 38.77 550m: 7:07.14 39.76 950m: 12:25.07 39.56 1350m: 17:42.90 39.67
200m: 2:30.92 38.87 600m: 7:47.01 39.87 1000m: 13:04.83 39.76 1400m: 18:22.98 40.08
250m: 3:09.85 38.93 650m: 8:26.82 39.81 1050m: 13:44.50 39.67 1450m: 19:02.38 39.40
300m: 3:49.04 39.19 700m: 9:06.77 39.95 1100m: 14:24.10 39.60 1500m: 19:40.34 37.96
350m: 4:28.38 39.34 750m: 9:46.85 40.08 1150m: 15:03.68 39.58
400m: 5:07.86 39.48 800m: 10:26.51 39.66 1200m: 15:43.23 39.55
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3. Kathy Van Lindt CNSW BEL 007949/71 20:13.69
50m: 35.67 35.67 450m: 5:56.76 40.38 850m: 11:22.23 40.68 1250m: 16:50.76 40.98

100m: 1:14.54 38.87 500m: 6:37.67 40.91 900m: 12:03.18 40.95 1300m: 17:32.50 41.74
150m: 1:54.88 40.34 550m: 7:18.18 40.51 950m: 12:44.43 41.25 1350m: 18:13.63 41.13
200m: 2:35.32 40.44 600m: 7:58.87 40.69 1000m: 13:25.36 40.93 1400m: 18:54.40 40.77
250m: 3:15.92 40.60 650m: 8:39.31 40.44 1050m: 14:06.26 40.90 1450m: 19:35.02 40.62
300m: 3:56.07 40.15 700m: 9:20.37 41.06 1100m: 14:47.42 41.16 1500m: 20:13.69 38.67
350m: 4:36.26 40.19 750m: 10:00.88 40.51 1150m: 15:28.51 41.09
400m: 5:16.38 40.12 800m: 10:41.55 40.67 1200m: 16:09.78 41.27

4. Pascalle Janssen Patrick-De Roersoppers (SG) NED 197300852 22:39.66
50m: 39.05 39.05 450m: 6:44.57 46.32 850m: 12:50.92 46.18 1250m: 18:56.19 46.32

100m: 1:22.86 43.81 500m: 7:30.63 46.06 900m: 13:36.58 45.66 1300m: 19:41.65 45.46
150m: 2:07.93 45.07 550m: 8:16.40 45.77 950m: 14:22.35 45.77 1350m: 20:27.82 46.17
200m: 2:53.92 45.99 600m: 9:01.94 45.54 1000m: 15:07.81 45.46 1400m: 21:13.83 46.01
250m: 3:39.88 45.96 650m: 9:47.55 45.61 1050m: 15:52.67 44.86 1450m: 21:58.52 44.69
300m: 4:25.81 45.93 700m: 10:33.26 45.71 1100m: 16:38.17 45.50 1500m: 22:39.66 41.14
350m: 5:12.12 46.31 750m: 11:18.95 45.69 1150m: 17:23.62 45.45
400m: 5:58.25 46.13 800m: 12:04.74 45.79 1200m: 18:09.87 46.25

Masters 50+

1. Lisenka Kornet-van den Akker Zwemlust-den Hommel NED 196901052 21:23.73
50m: 36.86 36.86 450m: 6:16.72 42.80 850m: 12:02.64 43.49 1250m: 17:48.45 43.25

100m: 1:18.03 41.17 500m: 6:59.86 43.14 900m: 12:45.83 43.19 1300m: 18:32.10 43.65
150m: 2:00.18 42.15 550m: 7:42.71 42.85 950m: 13:29.26 43.43 1350m: 19:15.59 43.49
200m: 2:42.79 42.61 600m: 8:25.77 43.06 1000m: 14:12.30 43.04 1400m: 19:59.06 43.47
250m: 3:25.24 42.45 650m: 9:09.01 43.24 1050m: 14:55.64 43.34 1450m: 20:42.15 43.09
300m: 4:08.07 42.83 700m: 9:52.46 43.45 1100m: 15:38.63 42.99 1500m: 21:23.73 41.58
350m: 4:50.92 42.85 750m: 10:35.83 43.37 1150m: 16:21.93 43.30
400m: 5:33.92 43.00 800m: 11:19.15 43.32 1200m: 17:05.20 43.27

2. Iris van Aurich DWK NED 196900866 22:33.60
50m: 38.13 38.13 450m: 6:37.58 45.52 850m: 12:43.62 45.31 1250m: 18:52.28 45.49

100m: 1:20.38 42.25 500m: 7:23.25 45.67 900m: 13:29.83 46.21 1300m: 19:37.25 44.97
150m: 2:05.01 44.63 550m: 8:09.22 45.97 950m: 14:16.13 46.30 1350m: 20:21.92 44.67
200m: 2:50.07 45.06 600m: 8:55.16 45.94 1000m: 15:02.43 46.30 1400m: 21:08.35 46.43
250m: 3:35.09 45.02 650m: 9:40.75 45.59 1050m: 15:48.20 45.77 1450m: 21:53.01 44.66
300m: 4:20.71 45.62 700m: 10:26.32 45.57 1100m: 16:34.85 46.65 1500m: 22:33.60 40.59
350m: 5:06.51 45.80 750m: 11:12.54 46.22 1150m: 17:20.53 45.68
400m: 5:52.06 45.55 800m: 11:58.31 45.77 1200m: 18:06.79 46.26

3. Margreet van der Pol Oceanus NED 196600276 23:52.05
50m: 41.99 41.99 450m: 7:02.18 47.19 850m: 13:23.78 47.51 1250m: 19:52.21 48.59

100m: 1:28.40 46.41 500m: 7:49.05 46.87 900m: 14:11.99 48.21 1300m: 20:41.16 48.95
150m: 2:16.19 47.79 550m: 8:36.49 47.44 950m: 15:00.80 48.81 1350m: 21:30.10 48.94
200m: 3:03.99 47.80 600m: 9:24.76 48.27 1000m: 15:48.86 48.06 1400m: 22:18.69 48.59
250m: 3:52.10 48.11 650m: 10:12.90 48.14 1050m: 16:37.55 48.69 1450m: 23:06.80 48.11
300m: 4:40.01 47.91 700m: 11:00.87 47.97 1100m: 17:26.11 48.56 1500m: 23:52.05 45.25
350m: 5:27.49 47.48 750m: 11:48.49 47.62 1150m: 18:15.25 49.14
400m: 6:14.99 47.50 800m: 12:36.27 47.78 1200m: 19:03.62 48.37

4. K. van Nassau-van den Heuvel Old Dutch NED 196600188 24:09.65
50m: 42.75 42.75 450m: 7:07.58 48.75 850m: 13:36.84 48.30 1250m: 20:06.74 49.16

